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Bologna, 28/11/16

Prot. n. 203/1617

Oggetto: CALENDARIO UFFICIALE ALLE SOCIETA’ INTERESSATE
1~ FASE 2° DIVISIONE MASCHILE LL.SS.

COMUNICATON. 22

SQUADRE PARTECIPANTI

SAVENA VOLLEY PALLAVOLO IMOLA
YZ VOLLEY SPS SANGIORGESE
ELLEPPI VOLLEY CREVAVOLLEY.NET

2" FASE

La seconda fase, che avra inizio il 18 Marzo 2017, verra organizzata in due gironi distinti, il girone
B formato con le prime 3 squadre classificate della 1” fase e il girone C con le ultime 3 squadre
classificate.

La prima squadra classificata del girone B verra promossa in 1” Divisione.

CONTRIBUTO GARE 1 FASE
Il contributo gare dovra essere versato come sotto indicato:

€ 80,00: da versare entro la prima giornata di campionato
€ 320,00: da versare nel periodo tra il 02/01/17 e il 07/01/17

I versamenti dovranno essere effettuati a mezzo C/C/P n. 10487403 intestati a: Federazione Italiana
Pallavolo — Comitato Provinciale di Bologna — Via di Corticella 180/4 — Bologna oppure tramite
bonifico all’IBAN IT55Q0100502402000000201005 inviandone copia della ricevuta per fax o mail.

TESSERAMENTO ATLETI
Tutti gli atleti dovranno essere regolarmente tesserati per la stagione 2016/2017.

OMOLOGAZIONE CAMPO
E’ fatto obbligo alla Societa ospitante presentare all’arbitro I’omologazione del campo per la

stagione 2016/2017.

SECONDO LIBERO
E’ ammesso il secondo libero nato under 19 (nati 1998 e successivi).

SEGNAPUNTI ASSOCIATO
E’ fatto obbligo al Sodalizio ospitante mettere a disposizione il segnapunti associato. Il segnapunti
associato dovra essere tesserato per la stagione 2016/2017.




CAMP 3
E’ obbligatorio presentare il CAMP3 debitamente compilato in ogni sua parte tramite il
tesseramento on line.

NOTA BENE
E’ obbligatorio consegnare alla C.O.G.P. I’elenco atleti partecipanti al campionato prima dell’inizio
dello stesso.



Calendario campionato
27 Divisione Maschile - 1” Fase

1° giornata
1610/2DMA
1611/2DMA
1612/2DMA

2° giornata
1613/2DMA
1614/2DMA
1615/2DMA

3° giornata
1616/2DMA
1617/2DMA
1618/2DMA

4° giornata
1619/2DMA
1620/2DMA
1621/2DMA

5° giornata
1622/2DMA
1623/2DMA
1624/2DMA

6° giornata
1625/2DMA
1626/2DMA
1627 /2DMA

7° giornata
1628/2DMA
1629/2DMA
1630/2DMA

8° giornata
1631/2DMA
1632/2DMA
1633/2DMA

9° giornata
1634/2DMA
1635/2DMA
1636/2DMA

10° giornata
1637 /2DMA
1638/2DMA
1639/2DMA

YZ Volley
Pallavolo Imola
Elleppi Volley

Crevavolley.net
SPS Sangiorgese
Savena Volley

YZ Volley
Crevavolley.net
Elleppi Volley

Savena Volley
Pallavolo Imola
Elleppi Volley

YZ Volley
Crevavolley.net
SPS Sangiorgese

Crevavolley.net
SPS Sangiorgese
Savena Volley

YZ Volley
Pallavolo Imola
Elleppi Volley

SPS Sangiorgese
Savena Volley
Pallavolo Imola

YZ Volley
Crevavolley.net
SPS Sangiorgese

Savena Volley
Pallavolo Imola
Elleppi Volley

-Crevavolley.net
-SPS Sangiorgese
-Savena Volley

- Elleppi Volley
-YZ Volley
- Pallavolo Imola

-Savena Volley
-SPS Sangiorgese
- Pallavolo Imola

-Crevavolley.net
-YZ Volley
-SPS Sangiorgese

- Elleppi Volley
- Pallavolo Imola
-Savena Volley

-YZ Volley
- Pallavolo Imola
- Elleppi Volley

-SPS Sangiorgese
-Savena Volley
-Crevavolley.net

-Crevavolley.net
-YZ Volley
- Elleppi Volley

- Pallavolo Imola
-Savena Volley
- Elleppi Volley

-SPS Sangiorgese
-Crevavolley.net
-YZ Volley

14/12/2016
10/12/2016
13/12/2016

17/12/2016
17/12/2016
17/12/2016

11/01/2017
07/01/2017
10/01/2017

14/01/2017
15/01/2017
13/01/2017

19/01/2017
24/01/2017
21/01/2017

26/01/2017
28/01/2017
27/01/2017

02/02/2017
04/02/2017
03/02/2017

11/02/2017
11/02/2017
11/02/2017

17/02/2017
18/02/2017
19/02/2017

25/02/2017
23/02/2017
24/02/2017

21:30
18:00
20:30

20:30
11:00
20:45

21:30
21:00
20:30

20:45
11:00
21:30

21:30
21:00
16:00

21:00
16:00
21:15

21:30
18:00
21:30

16:00
20:45
16:00

21:30
20:30
19:00

20:45
21:15
21:30

Sc.Zanotti
Pal.Ruscello
Pal.Baratti

Sc.Lodi
Pal.Zanardi
Pal.Villag.Fanciullo

Pal.BVI
Sc.Lodi
Pal.Baratti

Pal.Villag.Fanciullo
Pal.Ruscello
Pal.Baratti

Pal.BVI
Sc.Lodi
Pal.Zanardi

Sc.Lodi
Pal.Zanardi
Pal.Villag.Fanciullo

Pal.BVI
Pal.Ruscello
Pal.Baratti

Pal.Zanardi
Pal.Villag.Fanciullo
Pal.Ruscello

Sc.Zanotti
Sc.Lodi
Pal.Zanardi

Pal.Villag.Fanciullo
Pal.Ruscello
Pal.Baratti



Indirizzi palestre campionato 2~ Divisone Maschile — 1" Fase

ELLEPPI VOLLEY Pal.Baratti Responsabile squadra catia_dondi@er.cgil.it
Piazzale Baldi 1 Lupo Floriana
Bologna Tel. 327/6247277

YZ VOLLEY Sc.Zanotti Responsabile squadra matteo.rizzo @yzvolley.com
Via del Giacinto 39 Mele Antonio
Bologna Tel. 334/3375128
Pal.BVI
Via Pier della Francesca 3
Bologna (ing.Via De Carolis)

CREVAVOLLEY.NET Sc.Lodi Responsabile squadra crevavolley.net@ gmail.com
Via XXV Aprile Droghetti Alessio
Crevalcore Tel. 345/9245330

SPS SANGIORGESE

Pal.Comunale
Via Argelato 1
San Giorgio di Piano

Responsabile squadra
Fanti Gioele
Tel. 389/0515820

sps.volley @ gmail.com

Via Volta 11
Bologna

Cani Luciano
Tel. 339/6046613

SAVENA VOLLEY Pal.Villaggio del Fanciullo Responsabile squadra info@savena-volley.it
Via Bonaventura Cavalieri 3 | Rapido Micaela
Bologna Tel. 338/9274324

PALLAVOLO IMOLA Pal.Ruscello Responsabile squadra solovolley @yahoo.it




